
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2020
WÓJTA GMINY PSZCZEW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz.506, ze zmianami) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr 
XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2020 rok

zarządza się co następuje :

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: Planowane dochody w łącznej kwocie
25.888.357,08 zł w tym: dochody bieżące 25.069.603,43 zł dochody majątkowe 818.753,65 zł.  

Planowane wydatki w łącznej kwocie 27.825.815,09 zł wydatki bieżące 24.634.215,09 zł wydatki  
majątkowe 3.191.600,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy 
Pszczew Józef Piotrowski

Id: B4DD2F48-5820-4C6A-9329-B1B689AFD652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.81.2020

Wójta Gminy Pszczew

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 952 451,84 665,87 953 117,71

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 665,87 665,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 665,87 665,87

Razem: 25 887 691,21 665,87 25 888 357,08

Id: B4DD2F48-5820-4C6A-9329-B1B689AFD652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.81.2020

Wójta Gminy Pszczew

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 765 691,00 0,00 2 765 691,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 900,00 0,00 97 900,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 400,00 1 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 400,00 10 600,00

852 Pomoc społeczna 1 673 659,00 665,87 1 674 324,87
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 200,00 0,00 7 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -7 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 665,87 80 665,87
3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 652,82 80 652,82
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13,05 13,05

855 Rodzina 7 178 291,00 0,00 7 178 291,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 889 550,00 0,00 1 889 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 379,00 639,00 4 018,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 845,00 -639,00 8 206,00

926 Kultura fizyczna 228 682,22 0,00 228 682,22
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 228 682,22 0,00 228 682,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -500,00 3 000,00

Razem: 27 825 149,22 665,87 27 825 815,09

Id: B4DD2F48-5820-4C6A-9329-B1B689AFD652. Podpisany Strona 1




